Datum die 25 mensis lulii a. 1941.
V. Card. La Puma, Praefectus.

t Fr. L. H. Pasetto, Secretarius. 
I. Card. Pizzardo, Praefectus.
E. Ruffini., Secretarius.

Pontificia Commissio
a d

Codicis cánones authentice 
interpretandos

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA *)
Emi. Patres Pontificiae Commissionis ad Co­

dicis cánones authentice interpretandos, pro- 
positis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, 
responderi mandarunt ut infra ad singula:
I — De Praecedentia Metropolitarum

D. An ex Códice (cann. 106 n. 3, 272, 280, 
285, 347) Archiepiscopus Metropolita, qua talis, 
extra suam provinciam praecedat Archiepiscopo 
non Metropolitae, seu Episcopis suffraganeis 
carenti.

R. Negative.
IT — De archivo secreto

D. Utrum verba canonis 379 § 1: retento 
tacti breui summario cum textu sententiae defi- 
nitiuae, referenda sint tantum ad causas, quae 
a decennio sententia condemnatoria absolutae

3) A. A. S. vol. XXXIII, pag. 371. 
p A. A. S. vol. XXXIII, pag. 378.
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sunt, an etiam ad causas, quarum rei vita 
cesserint.

R. Affirmative ad priniam partem, negative 
ad secundam.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die
5 mensis Augusti, anno 1941.

M. Card. Massimi, Praeses
L. f S. I. Bruno, Secretarins-

‘Ik. 134. $litfftefcnting ict
3i£pcnfcn vein jejunium Eucha- 
risticum.

SACRA CONGREGATIO 
DE SACRAMENTIS

No. 3822z4l
Romae, die 17 septembris 1941 

BEAT1SSIME PATER,
Exc. mi Ordinarii Osnabrugen., Limburgern,

Warmien., Misnen., Berolinen.. Monasterien., 
Hildesien., Moguntinus.Fulden.,Schneidemühlen , 
Paderbornen., ad pedes S. V. provoluti, attentis 
praesentibus peculiaribus circumstantiis, humi- 
liter facultatem postulant dispensandi a lege 
ieiunii eucharistici fideles: 1) qui multum 
distant ab ecclesia ; 2) qui ad S. Communionem 
ante horam decimam accedere nequeunt; 3) qui 
per magnam noctis partem in operibus defa- 
tigantibus occupati esse debent; 4) qui, incepto 
sexagesimo anno, ieiunium absque graviore 
difficultate servare nequeunt; 5) matres prae- 
gnantes et lactantes, sub iisdem condicionibus; 
6) infirmos sine spe mox convalescendi, etsi 
non decumbant et ad ecclesiam accedere 
queant, sub iisdem condicionibus. Rogant etiam 
ut facultates quae respiciunt NN. 1-3 cum iure 
subdelegandi tribuantur.
EX AUDIENTIA SS.mi diei 14 septembris 1941.

SS.mus Dominus N. Pius Papa XII, audita 
relatiorte Exc mi Secretarii S.C. pro Negotiis
Eccl. Extraordinariis, attentis peculiaribus prae- 
sentis temporis circumstantiis, Exc mis Orato- 
ribus gratias indutget iuxta preces prout se- 
quitur: ad 1) pro diebus dominicis et festis de 
praecepto; ad 2) iam provisum per rescripta, 
pro lota Germania valilura, Secretariae Status 
diei 8 februarii 1941 et S. C. de Sacramentis 
ex Aud. SS.mi diei 9 iunii 1941 et diei 14 sep­
tembris 1941; ad 3) per modum etiam solidi 
cibi, servato ieiunio a quatuor saltern horis, 
diebus dominicis et festis de praecepto; ad 
4-6) ter in hebdomada. Omnes vero fideles 
de quibus in NN. 1, 3, 4, 5, 6, si ad S. Sy- 
naxim accedere nequeant ante horam decimam, 
frui possunt indultis de quibus in N. 2). — 
Remoto semper quocumque profanationis, irre- 
verentiae vel sacrilegii periculo. — Praesenti­
bus valituris perdurantibus expositis cir­
cumstantiis.